
   Dodatek č. 1 k D                                

 

 
 

Dodatek č. 1 

 k 

 

RÁMCOVÉ SMLOUVĚ  
na nákup kancelářských a konferenčních židlí 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Ing. Milan Bastl 

se sídlem Leskovická 2660, 39003 Tábor 

zapsaná v živnost. rejstříku č.j.: OŽ/1927/2011/Pa/6 

zastoupená Ing. Milanem Bastlem 

IČO: 63267985 

DIČ: CZ6704062134 

bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s., č.ú.: 3977953001/5500 

(dále jen „prodávající“)  

 

a  

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem  

IČO: 04095316  

(dále jen „kupující“)  

 

se dohodly uvedeného dne, měsíce a roku  na  následujícím dodatku č. 1 k uzavřené rámcové 

smlouvě na nákup kancelářských židlí č. 61/2016 ze dne 16. 11. 2016 (dále jen „rámcová 

smlouva“).  

1. Změna článku  6.1 rámcové smlouvy 

Článek 6.1 rámcové smlouvy se upravuje s ohledem na číslo projektu, určeného ke 

spolufinancování předmětu veřejné zakázky a nově zní takto: 

6.1. Celková hodnota všech dílčích kupních smluv, které mohou být uzavřeny na základě 

rámcové smlouvy, činí 1 845 000,- Kč bez DPH. Tato částka je stanovena jako maximální a 

jejím případným vyčerpáním bude rámcová smlouva ukončena i před uplynutím doby, na kterou 

je uzavřena; vyčerpáním se pak rozumí i situace, kdy zůstatková částka rámcové smlouvy bude 

menší, než nižší z jednotkových cen zboží uvedených v bodu 6.2 rámcové smlouvy.  

Plnění na základě této rámcové smlouvy bude, vedle vlastních finančních prostředků Kupujícího  

do výše 491 139,- Kč včetně DPH, spolufinancováno rovněž z finančních prostředků projektu 

realizovaného Kupujícím v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen   



   Dodatek č. 1 k D                                

 

 
 

„IROP“) s názvem „Vybavení kanceláří 2016 – 2018“, registrační číslo 

CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0002707 a to do výše 1.741.311,0 Kč včetně  DPH. 

 

2. Změna článku 6.7 rámcové smlouvy 

 

Článek 6.7 rámcové smlouvy se upravuje s ohledem na číslo projektu, určeného ke 

spolufinancování předmětu veřejné zakázky a nově zní takto: 

6.7 Každá faktura, vystavená v souvislosti s poskytnutím zboží v rámci realizace Projektu IROP, 

musí mimo jiné obsahovat text: „Integrovaný regionální operační program 2014-2020“, a dále 

text s názvem Projektu IROP: „Vybavení kanceláří 2016 - 2018“, registrační číslo: 

CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0002707, v jehož rámci je zakázka realizována. Faktury 

nespolufinancované z tohoto projektu tyto texty neponesou.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

 

3.1  V ostatním zůstává rámcová smlouva nezměněna. 

3.2  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech provedeních s platností originálu, z nichž  
             dvě obdrží Kupující a jedno Prodávající. 

 
 

V Praze dne 8. 2. 2017                   V Praze,  dne 13. 2. 2017 

 

………………….                                                                      ……………………….. 

Za Kupujícího:                 Za Prodávajícího:  

Ing. Zdeněk Vašák                                                                      Ing. Milan Bastl 

     generální ředitel                                                                                podnikatel 
       

   


		2017-02-20T07:22:06+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




